
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19 . I I . 2019 № 2170-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской области 
«О внесении изменений в статьи 4 
и 7-2 Закона Свердловской области 
«Об оказании государственной 
социальной помощи, материальной 
помощи и предоставлении 
социальных гарантий отдельным 
категориям граждан в Свердловской 
области» и статьи 8 и 16 Закона 
Свердловской области «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Свердловской области в целях 
обеспечения возможности 
предоставления мер социальной 
поддержки с использованием 
Единой социальной карты» 
(проект № ПЗ-2286) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 4 и 7-2 Закона Свердловской области «Об оказании государственной со-
циальной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных 
гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской области» и статьи 8 
и 16 Закона Свердловской области «О внесении изменений в отдельные за-
коны Свердловской области в целях обеспечения возможности предоставле-
ния мер социальной поддержки с использованием Единой социальной кар-
ты» (проект № ПЗ-2286). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
статьи 4 и 7-2 Закона Свердловской области «Об оказании государственной 
социальной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных 
гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской области» и статьи 8 



2 

и 16 Закона Свердловской области «О внесении изменений в отдельные 
законы Свердловской области в целях обеспечения возможности предостав-
ления мер социальной поддержки с использованием Единой социальной кар-
ты» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования. 

Председатель 
Законодательного Собра; 

ооо ра 

Протокол 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

2286.3п-рпг 


